
УКРАЇНА
НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ

тринадцята сесія восьмого скликання
від №

Про внесення змін до бюджету 
Новоград-Волинської міської 
територіальної громади 
на 2021 рік

(код бюджету -  06553000000)

Керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статтями 14, 72, 78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи пропозиції постійних комісій міської ради, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2020 № 36 „Про 
бюджет Новоград-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік“ зі 
змінами, а саме:

1.1. В підпункті 1.2 пункту 1 цифри „497 007 733,63“ , „91 254 507,96“, 
замінити відповідно цифрами „498 322 733,63“ , „89 939 507,96“ .

1.2. Підпункт 1.4 пункту 1 викласти в такій редакції: ”1.4.У становити в 
цілому профіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної 
громади у сумі 38 390 174,37 гривень, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 77 859 482,31 гривень, напрямом використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду);

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 39 469 307,94 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного 
залишку (в тому числі: залишок коштів бюджету міської територіальної 
громади -  38 863 222,15 гривень, освітньої субвенції -  606 085,79 гривень) 
згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.3. Підпункт 1.5 пункту 1 викласти в такій редакції: ”1.5. Установити 
дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської територіальної громади у 
сумі 79 644 062,96 гривень, джерелами покриття якого визначити:

- надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) у сумі 77 859 482,31 гривень,



- використання залишків коштів спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади, які виникли станом на 01.01.2021 року у сумі 
1 784 580,65 гривень (в тому числі: від надходжень до бюджету розвитку 
Новоград-Волинської міської територіальної громади -  1 627 700,50 гривень, 
транспортного податку -  3 535,59 гривень, екологічного податку - 153 344,56 
гривень) згідно з додатком 2 до цього рішення.

2. Додатки 2, 3, 7 до рішення є його невід’ємною частиною.
3. Це рішення набирає чинності з моменту прийняття міською радою.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету територіальної громади, комунальної власності 
та економічного розвитку (Сухих А.Ю.), заступників міського голови 
Борис Н.П., Гудзь І.Л., Якубова В.О., керуючого справами виконавчого 
комітету міської ради Долю О.П., секретаря міської ради Гвозденко О.В. та 
начальника фінансового управління міської ради Ятттук І.К.

Міський голова М.П. Боровець



До.тачж 2 ... ....
до рішення міської ради 

від №

Фінансування бюджету Новоград-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік
06553000000 
(код бюджету)

грн

Код
Н а й м е н у в а н н я

зг ід н о  з  К л а с и ф ік а ц іє ю  ф ін а н с у в а н н я  б ю д ж е т у
У с ь о г о З а г а л ь н и й  ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

У с ь о г о
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

Ф ін а н с у в а н н я  за  т и п о м  к р е д и т о р а

2 0 0 0 0 0 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 41 2 5 3  8 8 8 ,5 9 -3 8  3 9 0  1 7 4 ,3 7 7 9  6 4 4  0 6 2 ,9 6 7 9  4 8 7  1 8 2 ,8 1

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 105 500 000,00 9 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0  0 0 0 ,0 0 15 000 000,00
601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -105 500 000,00 -9 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 -1 5  5 0 0  0 0 0 ,0 0 -15 000 000,00
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 41 253 888,59 -3 8  3 9 0  1 7 4 ,3 7 7 9  6 4 4  0 6 2 ,9 6 7 9  4 8 7  1 8 2 ,8 1

602100 На початок періоду 41 559 799,72 39 661 071,47 1 898 728,25 1 627 700,50
602200 На кінець періоду 305 911,13 191 763,53 114 147,60

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку(спеціального фонду) -77 859 482,31 77 859 482,31 77 859 482,31

X З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 41 2 5 3  8 8 8 ,5 9 -3 8  3 9 0  1 7 4 ,3 7 7 9  6 4 4  0 6 2 ,9 6 7 9  4 8 7  1 8 2 ,8 1

Ф ін а н с у в а н н я  з а  т и п о м  б о р г о в о г о  з о б о в " я з а н н я

6 0 0 0 0 0 Ф ін а н с у в а н н я  з а  а к т и в н и м и  о п е р а ц ія м и 41 2 5 3  8 8 8 ,5 9 -3 8  3 9 0  1 7 4 ,3 7 7 9  6 4 4  0 6 2 ,9 6 7 9  4 8 7  182 ,81

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 105 500 000,00 9 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 15  5 0 0  0 0 0 ,0 0 15 000 000,00
601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -105 500 000,00 -9 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 - 1 5  5 0 0  0 0 0 ,0 0 -15 000 000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 41 253 888,59 -3 8  3 9 0  1 7 4 ,3 7 7 9  6 4 4  0 6 2 ,9 6 7 9  4 8 7  1 8 2 ,8 1

602100 На початок періоду 41 559 799,72 39 661 071,47 1 898 728,25 1 627 700,50
602200 На кінець періоду 305 911,13 191 763,53 114 147,60

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку(спеціального фонду) -77 859 482,31 77 859 482,31 77 859 482,31

X З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 41 2 5 3  8 8 8 ,5 9 -3 8  3 9 0  1 7 4 ,3 7 7 9  6 4 4  0 6 2 ,9 6 7 9  4 8 7  1 8 2 ,8 1

Секретар міської ради О.В. Гвозденко



Додаток №3
до рішення міської ради 

від №

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Новоград-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

06553000000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний  фонд Спец іальний  фонд

Разом

усього
ви датки

с п о ж и в ан н я

3 них

видатки

розвитку
усього

у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  р о зв и т ку

ви датки

с п о ж и в ан н я

3 них

видатки

розвиткуоплата

праці

к о м у н ал ьн і 

п о сл у ги  та  

ен е р го н о с ії

оплата

праці

к ом ун альн і 

п осл у ги  та 

ен е р го н о с ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
В и к о н а в ч и й  к о м іте т  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї рад и
29 547 71637 29 392 485,00 21 051 000,00 1 065 650,00 155 23137 555 330,00 495 330,00 60 000,00 0,00 38 000,00 495 330,00 ЗО 103 046,37

0210000
В и к о н а в ч и й  к о м ітет  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї рад и
29 547 716,37 29 392 485,00 21 051 000,00 1065  650,00 155 23137 555 330,00 495 330,00 60 000,00 0,00 38 000,00 495 330,00 30 103 046,37

0210150 0150 0111

О рган ізац ійне, інф ормац ійно -анал ітичне  

та  м атер іально -техн ічне  забезпечення 

д іяльност і о б л а сн о ї ради, районно ї ради, 

районно ї у м іст і ради (у разі ї ї  створення), 

м ісько ї, селищ но ї, с іл ь сько ї рад

25 033 785,00 25 033 785,00 18 110 900,00 1 034 050,00 0,00 65 330,00 65 330,00 0,00 0,00 0,00 65 330,00 25 099115,00

0210180 0180 0133
Інша д іял ьн ість  у сф ер і держ авного  

управл іння
385 900,00 385 900,00 264 200,00 31 600,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 395 900,00

0213112 3112 1040
Заходи  держ авно ї політики з питань д ітей  

та  їх  соц іально го  захисту
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0217540 7540 0460

Реал ізац ія  заход ів, спрям ованих на 

п ідвищ ення доступност і ш ирокосм угового  

доступу д о  Інтернету в с ільськ ій  

м ісцевост і

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

0217610 7610 0411
Сприяння розвитку мало го  та  серед нього  

п ідприємництва
155 231,37 0,00 0,00 0,00 155 231,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 231,37

0217680 7680 0490
Членськ і внески д о  асоц іац ій  орган ів  

м ісцевого  сам оврядування
78 100,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 100,00

0217693 7693 0490
Інші заходи, п ов 'я зан і з економ ічною  

д іяльн істю
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0218210 8210 0380
М уніципальн і ф орм ування  з охорони 

громадського  порядку
3 294 700,00 3 294 700,00 2 675 900,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 38 000,00 0,00 3 344 700,00

0219800 9800 0180

Субвенц ія  з м ісцевого  бю джету 

держ авному  бю дж ету на виконання 

програм  соц іально -економ ічного  розвитку 

регіон ів

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 560 000,00

0600000
У п р а в л ін н я  о с в іт и  і науки  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї рад и
304 015 985,79 304 015 985,79 207 346 054,06 21 128 860,00 0,00 24144 917,00 18 844 917,00 5 300 000,00 0,00 0,00 18 844 917,00 328 160 902,79



^ Л ю о о о
У п р а в л ін н я  о с в іт и  і науки  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї рад и
304 015 985,79 304 015 985,79 207 346 054,06 21 128 860,00 0,00 24 144 917,00 18 844 917,00 5 300 000,00 0,00 0,00 18 844 917,00 328160  902,79

0610160 0160 0111

Кер івництво  і управл іння  у  в ідпов ідн ій  

сф ер і у  м іс та х  (м іст і Києві), селищ ах , 

селах , те ри то р іал ьних  гром адах

1 347 300,00 1 347 300,00 1 071 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1347  300,00

0611010 1010 0910 Н адання  до ш к іл ьн о ї осв іти 89 801 639,00 89 801 639,00 58 609 146,00 7 710 000,00 0,00 5 333 000,00 158 000,00 5 175 000,00 0,00 0,00 158 000,00 95 134 639,00

0611021 1021 0921
Н адання  за гал ьн о ї се р е д н ьо ї осв іти  

закладам и  за гал ьн о ї се р е д н ьо ї осв іти
58 701 090,00 58 701 090,00 25 739 792,00 12 562 400,00 0,00 441 429,00 331 429,00 110 000,00 0,00 0,00 331 429,00 59 142 519,00

0611031 1031 0921
Н адання за гал ьн о ї с е р е д н ьо ї осв іти  

закладам и  за гал ьн о ї се р е д н ьо ї осв іти
132 285 300,00 132 285 300,00 108 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 285300,00

0611061 1061 0921
Н адання  за гал ьн о ї се р е д н ьо ї осв іти  

закладам и  за гал ьно ї се р е д н ьо ї осв іти
647 985,79 647 985,79 497 715,06 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 897 985,79

0611070 1070 0960

Н адання по заш к ільно ї осв іти  закладами  

по заш к ільно ї осв іти , заходи  із 

позаш к ільно ї роботи  з д ітьми

8 630 400,00 8 630 400,00 5 889 200,00 744 000,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 8 813 400,00

0611141 1141 0990
Забезпечення  д іял ьност і інш их заклад ів  у 

сф ер і осв іти
5160116,00 5 160 116,00 3 981 400,00 28 300,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 175116,00

0611142 1142 0990 Інші програми  та  заходи  у  сф ер і осв іти 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00

0611151 1151 0990

Заб езпеч ення  д іял ьност і інклюзивно- 

ре сурсних  центр ів  за рахунок коштів 

м ісц евого  бю дж ету

66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00

0611152 1152 0990

Забезпечення  д іял ьн ост і інклюзивно- 

ре сурсних  центр ів  за  рахунок осв ітн ьо ї 

субвенц ії

1 499 000,00 1 499 000,00 1 228 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 000,00

0611160 1160 0990

Заб езпечення  д іял ьност і центр ів  

проф ес ійно го  розвитку педагогічних 

працівників

1 199 584,00 1 199 584,00 825 900,00 84 160,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 1 203 584,00

0611181 1181 0990

Сп івф ін ан сування  заход ів , щ о 

реал ізую ться  за  рахунок субв ен ц ії з 

держ авного  бю дж ету  м ісц евим  бю дж етам  

на забезпечення  як існої, с уча сн о ї та  

д о ступно ї за гал ьн о ї се р е д н ьо ї осв іти  

"Н ова  укра їн ська  ш кола"

640 729,00 640 729,00 0,00 0,00 0,00 21 087,00 21 087,00 0,00 0,00 0,00 21 087,00 661 816,00

0611182 1182 0990

Виконання заход ів , спрям ованих на 

забезпечення  як існо ї, с уча сн о ї та 

д о ступно ї за гал ьн о ї се р е д н ьо ї осв іти  

«Н ова  укра їн ська  ш кола» за  рахунок 

субвен ц ії з держ авного  бю дж ету 

м ісц евим  бю дж етам

2 034 766,00 2 034 766,00 0,00 0,00 0,00 320 528,00 320 528,00 0,00 0,00 0,00 320 528,00 2 355 294,00

0611200 1200 0990

Н адання  о св іти  за  рахунок субвен ц ії з 

держ авного  бю дж ету  м ісц евим  бю дж етам  

на надання держ а в н о ї п ідтримки о со б ам  

з о со б ли ви м и  осв ітн ім и  потребами

1 327 867,00 1 327 867,00 828 872,00 0,00 0,00 227 863,00 227 863,00 0,00 0,00 0,00 227 863,00 1 555 730,00



'0 8 1 1 2 1 0 1210 0990

Н адання  о св іти  за  рахунок залиш ку 

кош тів  за  субвенц ією  з держ авного  

бю дж ету  м ісц еви м  бю дж етам  на надання 

держ а в н о ї п ідтримки о со б ам  з 

о со б ливим и  о св ітн ім и  по требами

33 219,00 33 219,00 27 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 219,00

0617321 7321 0443 Буд івництво  осв ітн іх  установ  та  заклад ів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 464 500,00 10 464 500,00 0,00 0,00 0,00 10 464 500,00 10 464 500,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиц ійних проектів в 

рам ках  зд ій снення  заход ів  щ одо  

соц іально -економ ічно го  розвитку окремих 

територ ій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 118 800,00 6 118 800,00 0,00 0,00 0,00 6118  800,00 6 118 800,00

0619770 9770 0180 Інші с уб в ен ц ії з м ісцевого  бю дж ету 570 290,00 570 290,00 0,00 0,00 0,00 765 710,00 765 710,00 0,00 0,00 0,00 765 710,00 1 336 000,00

0700000

В ід д іл  з п и т а н ь  о х о р о н и  з д о р о в 'я  та 

м е д и ч н о г о  за б е зп е ч е н н я  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї рад и

33 211 070,00 33 211 070,00 807 600,00 0,00 0,00 12 077 725,59 12 077 725,59 0,00 0,00 0,00 12 077 725,59 45 288 795,59

0710000

В ід д іл  з  п и т а н ь  о х о р о н и  з д о р о в 'я  та  

м е д и ч н о г о  за б е зп е ч е н н я  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї ради

33 211 070,00 33 211 070,00 807 600,00 0,00 0,00 12 077 725,59 12 077 725,59 0,00 0,00 0,00 12 077 725,59 45 288 795,59

0710160 0160 0111

Кер івництво  і управл іння  у в ідповідн ій  

сф е р і у  м іс та х  (м іст і Києві), селищ ах, 

селах , тери тор іал ьних  гром адах
1 061 500,00 1 061 500,00 807 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 500,00

0712010 2010 0731
Б а га то про ф іл ьна  стац іонарна  медична  

до по м о га  населенню
16 205 615,00 16 205 615,00 0,00 0,00 0,00 5 361 200,00 5 361 200,00 0,00 0,00 0,00 5 361 200,00 21 566 815,00

0712100 2100 0722 С то м ато ло г іч на  допом о га  населенню 2 799955,00 2 799 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 799 955,00

0712111 2111 0726

П ервинна  м ед ична  допом о га  населенню , 

щ о  н а дається  ц ентрами  первинно ї 

м ед ично ї (медико -сан ітарно ї) допомоги
3 311200,00 3 311 200,00 0,00 0,00 0,00 138 200,59 138 200,59 0,00 0,00 0,00 138 200,59 3 449 400,59

0712142 2142 0763
П ро грам и  і централ ізован і заходи  

боротьби  з туберкульозом
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0712144 2144 0763
Ц ентрал ізован і заходи  з л ікування хворих 

на цукровий та  нецукровий д іаб е т
2 863 400,00 2 863 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 863 400,00

0712152 2152 0763
Інші програми  та  заходи  у  сф ер і охорони 

зд оро в 'я
6 719 400,00 6 719 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 719 400,00

0717322 7322 0443
Буд івництво  м ед ичних установ  та  

заклад ів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 445,00 1 103 445,00 0,00 0,00 0,00 1 103 445,00 1 103 445,00

0717363 7363 0490

Виконання ін вестиц ійних проектів  в 

рам ках зд ій снення  заход ів  щ одо  

соц іально -економ ічно го  розвитку окремих 

територ ій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 880,00 3 974 880,00 0,00 0,00 0,00 3 974 880,00 3 974 880,00

0719750 9750 0180
С убвенц ія  з м ісц евого  бю дж ету на 

сп івф ін ан сування  інвестиц ійних проектів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0719800 9800 0180

С убвенц ія  з м ісц евого  бю дж ету 

держ авном у  бю дж ету  на виконання 

програм  соц іально -економ ічного  розвитку 

регіон ів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00



А --------

Л н о о о о о

У п р а в л ін н я  с о ц іа л ь н о г о  за х и сту  

н а се л е н н я  Н о в о г р а д -В о л и н с ь к о ї 

м іс ь к о ї р а д и

32 491 368,63 32 491 368,63 18 055 400,00 582 300,00 0,00 5 138 810,00 4 919 410,00 219 400,00 167 000,00 0,00 4 919 410,00 37 630 178,63

0810000

У п р а в л ін н я  с о ц іа л ь н о г о  з а х и сту  

н а се л е н н я  Н о в о г р а д -В о л и н с ь к о ї 

м іс ь к о ї рад и

32 491 368,63 32 491 368,63 18 055 400,00 582 300,00 0,00 5 138 810,00 4 919 410,00 219 400,00 167 000,00 0,00 4 919 410,00 37 630 178,63

0810160 0160 0111

Кер івництво  і управл іння у  в ідповідн ій  

сф ер і у  м іс та х  (м іст і Києві), селищ ах , 

селах , тери тор іальних гром адах

9 435 700,00 9 435 700,00 7 097 500,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 435 700,00

0813031 3031 1030
Н адання інш их п ільг окремим  категор іям  

громадян  в ідпов ідно  д о  законодавства
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

0813032 3032 1070
Н адання  п ільг окрем им  категор іям  

громадян  з оплати  послуг зв 'язку
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0813033 3033 1070

Ком пенсац ійн і виплати  на п ільговий 

про їзд  а втом об іл ьним  транспортом  

окрем им  категор іям  громадян

3 975 768,63 3 975 768,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 768,63

0813035 3035 1070

Компенсац ійн і виплати  за п ільговий 

про їзд  о крем их  категор ій  громадян  на 

зал ізничном у  транспорт і

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0813050 3050 1070

П іль гове  м ед ичне  обслуговування осіб, 

які по страж дали  внасл ідок 

Ч о рно б ильсь ко ї катастроф и

151 900,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 900,00

0813104 3104 1020

Забезпечення  соц іал ьним и  послугами за 

м ісц ем  проживання громадян, які не 

здатн і д о  сам ообслуговування  у  зв 'я зку  з 

похилим  віком , хворобою , інвал ідн істю

10 960 400,00 10 960 400,00 8 590 700,00 165 900,00 0,00 229 450,00 10 050,00 219 400,00 167 000,00 0,00 10 050,00 11 189 850,00

0813105 3105 1010
Н адання  реаб іл ітац ій них послуг о со б ам  з 

ін вал ідн істю  та  д ітям  з інвал ідн істю
1 499 600,00 1 499 600,00 991 100,00 132 200,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 1 520 600,00

0813121 3121 1040
Утрим ання  та  забезпечення д іяльност і 

центр ів  соц іал ьних  служб
1 960 600,00 1 960 600,00 1 376 100,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 600,00

0813160 3160 1010

Н адання  соц іал ьн и х  гарантій  ф ізичним  

о со б ам , які н адаю ть  соц іальн і послуги 

гром адянам  похилого  віку, о со б ам  з 

інвал ідн істю , д ітям  з інвал ідн істю , 

хворим , які не  здатн і д о  

сам ообсл уговування  і потребую ть 

с торонньо ї допом о ги

854 600,00 854 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 600,00

0813180 3180 1060

Н адання  п ільг н а селенню  (крім ветеран ів  

в ійни і праці, в ій сько во ї служби, орган ів 

внутр іш н іх справ  та  громадян, які 

по страж дали  внасл ідок  Чорнобильсько ї 

катастроф и) на оплату  житлово- 

комунальних посл уг

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0813192 3192 1030

Н адання  ф ін а н со в о ї п ідтримки 

гром адським  о б 'єд н ан н ям  ветеран ів  і 

о с іб  з ін вал ідн істю , д іял ьн ість  яких м ає 

соц іал ьн у  спрям о ван ість

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00

і



/

0813221 3221 1060

Грош ова  ком пенсац ія  за належні для  

отрим ання  жилі прим іщ ення для  с ім ей  

осіб , визначених абзацам и  5 - 8 пункту 1 

статт і 10 Закону  Укра їни  "Про  статус  

ветеран ів  війни, гарант ії їх  соц іального  

захисту", д ля  о с іб  з  ін вал ідн істю  І -  II 

групи, яка н а стала  внасл ідок поранення, 

контузії, кал іцтва аб о  захворю вання, 

одерж аних п ід ч а с  б е зп осередн ьо ї участі 

в ан титерористичн ій  операц ії, 

забезпеченн і ї ї  проведення, зд ійсненн і 

заход ів  із забезпечення  нац іонально ї 

безпеки  і оборони , в ідс іч і і стримування 

зб ройно ї а гр е с ії Р о с ій сько ї Ф ед ера ц ії у  

Д онецькій  та  Луганськ ій  областях , 

забезпеченн і їх  зд ійснення , визначених 

пунктами 11 - 1 4  частини  друго ї статт і 7 

Закону  Укра їни  "П ро  ста ту с  ветеран ів  

війни, гарант ії їх  соц іально го  захисту", та  

які потребую ть  пол іпш ення житлових 

ум ов

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 989,00 3 643 989,00 0,00 0,00 0,00 3 643 989,00 3 643 989,00

0813223 3223 1060

Грош ова  ком пенсац ія  за  належні для  

отрим ання  жил і прим іщ ення для  с ім ей  

учасник ів  бойових  д ій  на тери тор ії інш их 

держ ав , ви значених у абзац і перш ому 

пункту 1 ста тт і 10 Закону Укра їни  «Про 

ста тус  ветеран ів  війни, гарант ії їх  

соц іал ьно го  захисту» , для  о с іб  з 

ін вал ідн істю  І-ІІ групи з ч и сла  учасників  

бойових  д ій  на тери то р ії інш их держав, 

ін вал ідн ість  яких н астала  внасл ідок 

поранення, контузії, кал іцтва або  

захворю вання, пов ’язаних з 

перебуванням  у  цих держ авах, 

визначених пунктом  7 частини  друго ї 

статт і 7  Закону  Укра їни  «Про статус  

ветеран ів  в ійни, гарант ії їх  соц іального  

захисту» , та  які потребую ть пол іпш ення 

ж итлових умов

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 371,00 734 371,00 0,00 0,00 0,00 734 371,00 734 371,00

0813241 3241 1090

Забезпечення  д іял ьн ост і інш их заклад ів  у 

сф ер і соц іал ьно го  захисту  і соц іального  

забезпечення

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи  у  сф е р і соц іально го  захисту  і 

соц іал ьно го  забезпечення
2 256 400,00 2 256 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 400,00

0817330 7330 0443
Буд івництво  інш их о б 'єкт ів  комунально ї 

власност і
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0817390 7390 0490
Розвиток  м ереж і центр ів  надання 

адм ін істра тивних послуг
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00

0819770 9770 0180 Інші с убв ен ц ії з м ісц евого  бю джету 311 800,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 800,00

1000000
У п р а в л ін н я  к у л ьтур и  і т у р и зм у  

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и
33 835 423,84 33 835 423,84 23 473 820,00 2 441 445,00 0,00 5 101 731,16 4 236 731,16 860 000,00 625 000,00 ЗО 500,00 4 241 731,16 38 937 155,00

1010000
У п р а в л ін н я  к у л ьтур и  і т у р и зм у  

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и
33 835 423,84 33 835 423,84 23 473 820,00 2 441 445,00 0,00 5 101 731,16 4 236 731,16 860 000,00 625 000,00 ЗО 500,00 4 241 731,16 38 937 155,00



Л 'ІО ІПО 0160 0111

Кер івництво  і управл іння у  в ідпов ідн ій  

сф ер і у  м іс та х  (м іст і Києві), селищ ах , 

селах , територ іальних гром адах
779 800,00 779 800,00 623 300,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 800,00

1011080 1080 0960
Н адання сп ец іал ьно ї осв іти  м истецькими  

ш колами
14 827 870,00 14 827 870,00 11 619 700,00 478 100,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 545 000,00 10 000,00 0,00 15 527 870,00

1014030 4030 0824 Забезпечення  д іяльност і б ібл іо тек 4 669 145,00 4 669 145,00 3 277 600,00 380 845,00 0,00 37 000,00 17 000,00 18 000,00 0,00 1 500,00 19 000,00 4 706 145,00

1014040 4040 0824
Забезпечення  д іяльност і м узе їв  і 

виставок
1 418 400,00 1 418 400,00 773 000,00 195 700,00 0,00 55 000,00 40 000,00 12 000,00 0,00 2 000,00 43 000,00 1 473 400,00

1014060 4060 0828

Забезпечення  д іяльност і палац ів  і 

будинків  культури, клубів, центр ів  

до зв ілля  та  інш их клубних заклад ів
8 772 168,84 8 772 168,84 5 325 000,00 1 363 300,00 0,00 609 900,00 479 900,00 130 000,00 80 000,00 17 000,00 479900,00 9 382 068,84

1014081 4081 0829
Забезпечення  д іяльност і інш их заклад ів  в 

галузі культури і м истецтва
2 438 040,00 2 438 040,00 1 855 220,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 040,00

1014082 4082 0829 Інші заходи  в галузі культури і м и стецтва 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00

1017324 7324 0443 Буд івництво  установ  та  заклад ів  культури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 831,16 2 699 831,16 0,00 0,00 0,00 2 699 831,16 2 699 831,16

1017363 7363 0490

Виконання інвестиц ійних проектів  в 

рамках зд ійснення заход ів  щ одо  

соц іально -економ ічного  розвитку окремих 

територ ій

0,00 0,00 0,00 •* О О о 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1100000

У п р а в л ін н я  у  с п р а в а х  с ім ї ,  м о л о д і, 

ф із и ч н о ї ку л ьтур и  та с п о р т у  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї ради

11 958 320,00 11 958 320,00 5 941 400,00 345 261,00 0,00 11 000 885,06 10 970 885,06 ЗО 000,00 0,00 0,00 10 970 885,06 22 959 205,06

1110000

У п р а в л ін н я  у  с п р а в а х  с ім ї ,  м о л о д і, 

ф із и ч н о ї ку л ьтур и  та с п о р т у  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї рад и

11 958 320,00 11 958 320,00 5 941 400,00 345 261,00 0,00 11 000 885,06 10 970 885,06 ЗО 000,00 0,00 0,00 10 970 885,06 22 959 205,06

1110160 0160 0111

Кер івництво  і управл іння у в ідпов ідн ій  

сф ер і у  м іс та х  (м іст і Києві), селищ ах , 

селах , територ іальних гром адах
1 270 070,00 1 270 070,00 980 000,00 11561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 070,00

1113131 3131 1040

Зд ійснення заход ів  та  реал ізац ія  проектів  

на виконання Д ерж авно ї ц іл ьово ї 

соц іал ьн о ї програми 'М о л о д ь  Укра їни '
550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1113133 3133 1040
Інші заходи  та  заклади м олод іж но ї 

політики
328 400,00 328 400,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 400,00

1113140 3140 1040

О здоровлення  та  в ідпочинок д ітей  (крім 

заход ів  з о здоровлення  д ітей , щ о 

зд ій сню ю ться  за  рахунок кош тів  на 

оздоровлення  громадян, які постраж дали  

внасл ідок Ч орноб ильсько ї катастроф и)

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00

1115011 5011 0810

Проведення навчально -тренувальних 

збор ів  і зм агань  з ол ім п ій ських вид ів  

спорту
385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00

1115012 5012 0810

П роведення навчально -тренувальних 

збор ів  і зм агань  з неол імп ійських вид ів  
спорту

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1115022 5022 0810

П роведення навчально -тренувальних 

збор ів  і зм агань  та  заход ів  зі спорту  о с іб  з 

інвал ідн істю
170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00



(115031 5031 0810

Утрим ання  та  навчально-тренувальна  

робота  комунальних дитячо-ю нацьких 

спортивних шкіл

4 738 850,00 4 738 850,00 3 293 100,00 167 300,00 0,00 100 750,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 100 750,00 4 839 600,00

1115061 5061 0810

Забезпечення  д іяльност і м ісц евих 

центр ів  ф ізичного  зд оро в 'я  населення 

'С п о р т  для  в с іх ' та  проведення 

ф ізкультурно-м асових заход ів  серед  

н аселення  регіону

1 795 200,00 1 795 200,00 1 066 800,00 166 400,00 0,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 20 000,00 1 845 200,00

1115062 5062 0810

П ід трим ка  спор ту  вищ их до сягнень  та 

орган ізац ій , які зд ійсню ю ть ф ізкультурно- 

спортивну  д ія л ьн іс ть  в регіоні

1 802 200,00 1 802 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 200,00

1115063 5063 0810
Забезпечення  д іял ьност і централ ізовано ї 

бух галтер ії
519 600,00 519 600,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 600,00

1117325 7325 0443
Буд івництво  споруд, установ  та  заклад ів  

ф ізич но ї культури і спорту
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300000,00

1117340 7340 0443
Проектування, реставрац ія  та  охорона  

п ам 'я ток  архітектури
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550 135,06 8 550 135,06 0,00 0,00 0,00 8 550 135,06 8 550 135,06

1200000

У п р а в л ін н я  ж и тл о в о -к о м у н а л ь н о го  

г о с п о д а р с т в а  та  е к о л о г ії Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї рад и

41 447 573,00 19 825 480,00 4 932 960,00 2 102 833,00 21 622 093,00 29 489 869,15 29 252 389,00 233 944,56 0,00 0,00 29 255 924,59 70 937 442,15

1210000

У п р а в л ін н я  ж и тл о в о -к о м у н а л ь н о го  

г о с п о д а р с т в а  та  е к о л о г ії Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї рад и

41 447 573,00 19 825 480,00 4 932 960,00 2 102 833,00 21 622 093,00 29 489 869,15 29 252 389,00 233 944,56 0,00 0,00 29 255 924,59 70 937 442,15

1210160 0160 0111

Кер івництво  і управл іння у в ідповідн ій  

сф ер і у  м іс та х  (м іст і Києві), селищ ах , 

селах , тери тор іальних гром адах
3 653 100,00 3 653 100,00 2 949 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 653100,00

1216012 6012 0620

З абезпечення  д іял ьност і з виробництва, 

транспортування , постачання теплово ї 

енер гії
ЗО 100,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 100,00

1216020 6020 0620

Заб езпечення  ф ункц іонування 

п ідприємств , установ  та  орган ізац ій , щ о 

виробляю ть, виконують та /або  надаю ть 

ж итлово-ком унальн і послуги

. 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1216030 6030 0620
О рган ізац ія  благоустрою  населених  

пунктів
22 677 135,00 6 535 800,00 1 108 260,00 1 945 283,00 16 141 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 677 135,00

1216090 6090 0640
Інша д ія л ьн іс ть  у  сф ер і ж итлово- 

комунального  господарства
155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

1217310 7310 0443
Буд івництво  об 'єкт ів  ж итлово- 

комунального  господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 465 300,00 9 465 300,00 0,00 0,00 0,00 9 465 300,00 9 465 300,00

1217330 7330 0443
Б уд івн и ц тво ї інш их об 'є к т ів  комунально ї 

власност і
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 465,00 1 628 465,00 0,00 0,00 0,00 1 628 465,00 1 628 465,00

1217363 7363 0490

Виконання інвестиц ійних проектів  в 

рам ках  зд ійснення заход ів  щ одо  

соц іально -економ ічного  розвитку окремих 

територ ій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00

1217370 7370 0490
Р еал іза ц ія  інш их заход ів  щ одо  соц іально - 

економ ічного  розвитку територ ій
150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1217461 7461 0456

Утрим ання  та  розвиток автом об ільних 

дор іг  та  до ро ж н ьо ї інф раструктури за 

рахунок кош тів м ісц евого  бю дж ету

8 082 490,00 8 082 490,00 0,00 0,00 0,00 11 995 557,59 11 992 022,00 0,00 0,00 0,00 11 995 557,59 20 078 047,59



.17640 7640 0470 Заходи  з енергозбереж ення 645 658,00 0,00 0,00 0,00 645 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 658,00

1217670 7670 0490
Внески  д о  статутного кап італу суб 'єкт ів  

господарю вання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 498,00 3 448 498,00 0,00 0,00 0,00 3 448 498,00 3 448 498,00

1217693 7693 0490
інш і заходи , пов 'я зан і з економ ічною  

д іяльн істю
1 175 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 155 000,00 2 358 704,00 2 333 104,00 25 600,00 0,00 0,00 2 333 104,00 3 533 704,00

1218110 8110 0320

Заходи  із запоб ігання та  л ікв ідац ії 

надзвичайних ситуац ій  та  насл ідк ів  

стих ійного  лиха
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1218120 8120 0320 Заходи  з ор ган ізац ії рятування на водах 1 129 090,00 1 129090,00 875 100,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 090,00

1218311 8311 0511
О хорона  та  рац іональне  використання 

природних ресурс ів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 344,56 0,00 208 344,56 0,00 0,00 0,00 208 344,56

1600000

У п р а в л ін н я  м іс т о б у д у в а н н я , 

а р х ітек тур и  та  з е м е л ь н и х  в ід н о с и н  

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї рад и

4 365 580,00 4 365 580,00 2 563 100,00 63 180,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 4 565 580,00

1610000

У п р а в л ін н я  м іс т о б у д у в а н н я , 

а р х ітек тур и  та  з е м е л ь н и х  в ід н о с и н  

Н о в о г р а д -В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и

4 365 580,00 4 365 580,00 2 563 100,00 63 180,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 4 565 580,00

1610160 0160 0111

Кер івництво  і управл іння  у в ідпов ідн ій  

сф е р і у  м іс та х  (м іст і Києві), селищ ах , 

селах , територ іальних гром адах
3 286 580,00 3 286 580,00 2 563 100,00

X

63 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 286 580,00

1617130 7130 0421 Зд ій снення  заход ів  із зем леустрою 413 800,00 413 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 800,00

1617350 7350 0443

Розроб лення  схем  планування та 

забудови  територ ій  (м істобуд івно ї 

документац ії)
520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00

1617650 7650 0490
П роведення  експертно ї грош ово ї оцінки 

зем ел ь но ї д ілянки  чи права  на не ї
145 200,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 275 200,00

1617660 7660 0490

П ідготовка зем ельни х  д ілянок 

н е с іл ьсько го сподарського  призначення 

а б о  прав на них ком унально ї власності 

д ля  продаж у на зем ельних  тор гах  та 

проведення таких торгів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

3700000
Ф ін а н с о в е  уп р а в л ін н я  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї ради
7 449 696,00 5 308 696,00 2 902 800,00 0,00 0,00 2 230 240,00 2 230 240,00 0,00 0,00 0,00 2 230 240,00 9 679 936,00

3710000
Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  Н о в о гр а д -  

В о л и н с ь к о ї м іс ь к о ї ради
7 449 696,00 5 308 696,00 2 902 800,00 0,00 0,00 2 230 240,00 2 230 240,00 0,00 0,00 0,00 2 230 240,00 9 679 936,00

3710160 0160 0111

Кер івництво  і управл іння  у в ідповідн ій  

сф ер і у  м іста х  (м іст і Києві), селищ ах, 

селах , територ іальних гром адах
3 626 400,00 3 626 400,00 2 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 626 400,00

3718710 8710 0133 Р езервний  ф онд  м ісцевого  бю дж ету 2 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141 000,00

3719110 9110 0180 Р е вер сн а  до тац ія 838 800,00 838 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 800,00

3719800 9800 0180

С убвенц ія  з м ісц евого  бю дж ету 

держ авном у  бю дж ету на виконання 

програм  соц іально -економ ічного  розвитку 

регіон ів

843 496,00 843 496,00 0,00 0,00 0,00 2 230 240,00 2 230 240,00 0,00 0,00 0,00 2 230 240,00 3 073 736,00

X X X У С Ь О Г О 498 322 733,63 474 404 409,26 287 074 134,06 27 729 529,00 21 777 324,37 89 939 507,96 83 227 627,81 6 703 344,56 792 000,00 68 500,00 83 236 163,40 588 262 241,59

Секретар міської ради О.В. Гвозденко



Додаток №7

до рішення міської ради 

від №

Розподіл витрат бюджету Новоград-Волинської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році
06553000000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з  Типовою програмною класифікацією 

видатків та  кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцсвої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 
регіональну програму Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  ч и сл і 

б ю д ж е т  р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Новоград-Волинсько ї 

м ісько ї ради
1 153 661,37 658 331,37 495 330,00 495 330,00

0210000
Виконавчий комітет Новоград-Волинсько ї 
м ісько ї ради X 1 153 661,37 658 331,37 495 330,00 495 330,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

200 330,00 135 000,00 65 330,00 65 330,00

Програма забезпечення претензійно-позовної роботи та 
виконання рішень суду на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 04.03.2021 № 97 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Програма розвитку місцевого самоврядування в Новоград- 
Волинській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки

Рішення міської ради від 23.12.2020 №33 165 330,00 100 000,00 65 330,00 65 330,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Програма реалізації заходів на.виконання “Конвенції ООН про 
права дитини” на 2017-2021 роки

Рішення міської ради від 23.12.2016 № 215 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0217610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

155 231,37 155 231,37 0,00 0,00

Порядок компенсації з бюджету міської територіальної громади 
втрат перевізникам, які здійснюють перевезення пасажирів на 
міських автобусних маршрутах у період карантину

Рішення міської ради від 03.06.2021 №188 155 231,37 155 231,37 0,00 0,00

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

78 100,00 78 100,00 0,00 0,00

•
Програма розвитку місцевого самоврядування в Новоград- 
Волинській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки

Рішення міської ради від 23.12.2020 №33 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

560 000,00 130 000,00 430 000,00 430 000,00

Комплексна програма забезпечення охорони прав і свобод 
людини, протидії злочинності, підтримання публічної безпеки і 
порядку у Новоград-Волинській міській територіальній громаді на 
2021-2025 роки

Рішення міської ради від 04.03.2021 № 82 500 000,00 100 000,00 400 000,00 400 000,00



/
Програма шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил 
України, розташованих на території Новоград-Волинської міської 
територіальної громади та матеріально технічного забезпечення 
Новоград-Волинського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 09.09.2021 № 286 60 000,00 30 000,00 ЗО 000,00 30 000,00

0600000
Управл іння осв іти  і науки Новоград-Волинської 
м ісько ї ради

33 722 890,00 15 838 364,00 17 884 526,00 17 884 526,00

0610000
Управл іння осв іти  і науки Новоград-Волинсько ї 
м ісько ї ради

33 722 890,00 15 838 364,00 17 884 526,00 17 884 526,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 7 292 145,00 7 292 145,00 0,00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 392 145,00 392 145,00 0,00 0,00

Програма „Безпечне та якісне харчування дітей у закладах освіти 
Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади 
на 2020-2023 роки“

Рішення міської ради від 04.06.2020 №961 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

7 575 129,00 7 243 700,00 331 429,00 331 429,00

Програма по відшкодуванню витрат з перевезення учнів та 
педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти 
Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади 
на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 №629 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 1 296 929,00 965 500,00 331 429,00 331 429,00

Програма розвитку освіти Новоград-Волинської міської 
територіальної громади на 2021-2025роки

Рішення міської ради від 04.03.2021 №83 1 133 300,00 1 133 300,00 0,00 0,00

Програма „Безпечне та якісне харчування дітей у закладах освіти 
Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади 
на 2020-2023 роки“

Рішення міської ради від 04.06.2020 №961 4 764 900,00 4 764 900,00 0,00 0,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

204 000,00 21 000,00 183 000,00 183 000,00

Програма розвитку освіти Новоград-Волинської міської 
територіальної громади на 2021-2025роки

Рішення міської ради від 04.03.2021 №83 204 000,00 21 000,00 183 000,00 183 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00

Програма розвитку освіти Новоград-Волинської міської 
територіальної громади на 2021-2025роки

Рішення міської ради від 04.03.2021 №83 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються, за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа"

661 816,00 640 729,00 21 087,00 21 087,00

Програма розвитку освіти Новоград-Волинської міської 
територіальної громади на 2021-2025роки

Рішення міської ради від 04.03.2021 №83 661 816,00 640 729,00 21 087,00 21 087,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 10 464 500,00 0,00 10 464 500,00 10 464 500,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 10 464 500,00 0,00 10 464 500,00 10 464 500,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

6118  800,00 0,00 6 118 800,00 6 118 800,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 6 118 800,00 0,00 6 118 800,00 6 118 800,00

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 336 000,00 570 290,00 765 710,00 765 710,00

Програма розвитку освіти Новоград-Волинської міської 
територіальної громади на 2021-2025роки

Рішення міської ради від 04.03.2021 №83 1 336 000,00 570 290,00 765 710,00 765 710,00



іоооо
В ідд іл  з питань охорони здоров 'я  та медичного 

забезпечення Новоград-Волинсько ї м ісько ї ради 30 962 000,59 23 713 955,00 7 248 045,59 7 248 045,59

0710000
В ідд іл  з питань охорони здоров 'я  та медичного 

забезпечення Новоград-Волинсько ї м ісько ї ради ЗО 962 000,59 23 713 955,00 7 248 045,59 7 248 045,59

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 15 836 355,00 11 329 955,00 4 506 400,00 4 506 400,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 4 506 400,00 0,00 4 506 400,00 4 506 400,00

Програма розвитку та фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства „Новоград-Волинське міськрайонне 
територіальне медичне об’єднання“ на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №26 11056 955,00 11 056 955,00 0,00 0,00

Про затвердження Програми місцевих стимулів для працівників 
закладів охорони здоров’я Новоград-Волинської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

рішення міської ради від 04.03.21 № 87 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 2 123 400,00 2 123 400,00 0,00 0,00

Програма розвитку та фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства „Новоград-Волинське міськрайонне 
стоматологічне медичне об’єднання“ на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №25 1 865 500,00 1 865 500,00 0,00 0,00

Про затвердження Програми лікувально - профілактичної 
стоматологічної медичної допомоги дітям в закладах загальної 
середньої та дошкільної освіти Новоград-Волинської "міської 
територіальної громади на 2021-2022 роки

рішення міської ради від 04.03.21 № 88 257 900,00 257 900,00 0,00 0,00

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

3 449 400,59 3 311 200,00 138 200,59 138 200,59

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 138 200,59 0,00 138 200,59 138 200,59

Програма розвитку і підтримки комунального некомерційного 
підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги“ 
Новоград-Волинської міської ради на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №24 3 311 200,00 3 311 200,00 0,00 0,00

0712142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Програма розвитку і підтримки комунального некомерційного 
підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги“ 
Новоград-Волинської міської ради на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №24 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 6 699 400,00 6 699 400,00 0,00 0,00

Програма розвитку та фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства „Новоград-Волинське міськрайонне 
територіальне медичне об’єднання“ на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №26 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00

•
Програма розвитку та фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства „Новоград-Волинське міськрайонне 
стоматологічне медичне об’єднання“ на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №25 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Програма розвитку і підтримки комунального некомерційного 
підприємства „Центр первинної медико-санітарної допомоги“ 
Новоград-Волинської міської ради на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №24 4 064 400,00 4 064 400,00 0,00 0,00

0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 1 103 445,00 0,00 1 103 445,00 1 103 445,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 1 103 445,00 0,00 1 103 445,00 1 103 445,00

0719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00



0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Про затвердження Програми фінансової підтримки Новоград- 
Волинської міжрайонної державної лабораторії Державної служби 
України з питань безпечності харчових продуктів та захисту 
споживачів на 2021 рік________________________________________

рішення міської ради від 04.03,21 №99 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Управл іння соц іального захисту населення 
Новоград-Волинсько ї м ісько ї ради

9 242 868,63 8 761 818,63 481 050,00 481 050,00

Управл іння соц іального захисту населення 
Новоград-Волинсько ї м ісько ї ради

9 242 868,63 8 761 818,63 481 050,00 481 050,00

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма „Соціальний захист на 2018-2021 роки“ Рішення міської ради від 22.12.2017 №414 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0813032 3032
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма .Соціальний захист на 2018-2021 роки" Рішення міської ради від 22.12.2017 №414 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

З 975 768,63 З 975 768,63 0,00 0,00

Комплексна програма „Соціальний захист на 2018-2021 роки" Рішення міської ради від 22.12.2017 №414 З 975 768,63 З 975 768,63 0,00 0,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма „Соціальний захист на 2018-2021 роки" Рішення міської ради від 22.12.2017 №414 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

ПО 000,00 110 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма „Соціальний захист на 2018-2021 роки" Рішення міської ради від 22.12.2017 №414 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, як1 не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю________________________

10 050,00 0,00 10 050,00 10 050,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 10 050,00 0,00 10 050,00 10 050,00

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

41 000,00 20 000,00 21 000,00 21 000,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 41 000,00 20 000,00 21 000,00 21 000,00

Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

148 650,00 148 650,00 0,00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 99 400,00 99 400,00 0,00 0,00

0,00Програма "Соціальний захист вразливих категорій населення на 
2017-2021 роки"_____________________________________________

Рішення міської ради від 23.12.2016 №212 49 250,00 49 250,00 0,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

854 600,00 854 600,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціального захисту інвалідів, ветеранів 
війни та праці, пенсіонерів та незахищених верств населення 
міської об’єднаної територіальної громади на 2018 - 2021 роки

Рішення міської ради від 22.12.2017 № 412 854 600,00 854 600,00 0,00 0,00



3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма „Соціальний захист на 2018-2021 роки“ Рішення міської ради від 22.12.2017 №414 335 400,00 335 400,00 0,00 0,00

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної 
операції, операції об’єднаних сил, членів сімей загиблих учасників 
антитерористичної операції, операції об’єднаних сил, внутрішньо 
переміщених осіб з тимчасово окупованої території, районів 
проведення антитерористичної операції, операції об’єднаних сил 
на територію Новоград-Волинської міської територіальної 
громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №23 164 600,00 164 600,00 0,00 0,00

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

29 600,00 29 600,00 0,00 0,00

Програми надання окремих видів пільг за рахунок коштів бюджету 
Новоград-Волнської міської об’єднаної територіальної громади 
на 2020-2022 роки

Рішення міської ради від 23.04.2020 №916 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання 
жилі приміщення для сімей осіб, визначених 
абзацами 5 - 8  пункту 1 статті 10 Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх  соціального 
захисту", для осіб з інвалідністю І - II групи, яка 
настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої 
участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 
проведення, здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, визначених пунктами 11 - 14  частини 
другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов

%

250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної 
операції, операції об’єднаних сил, членів сімей загиблих учасників 
антитерористичної операції, операції об’єднаних сил, внутрішньо 
переміщених осіб з тимчасово окупованої території, районів 
проведення антитерористичної операції, операції об’єднаних сил 
на територію Новоград-Волинської міської територіальної 
громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №23 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00

0813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки діяльності та розвитку Новоград-Волинської 
міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України 
на 2019-2021 роки

Рішення міської ради №674 від 28.02.2019 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 2 256 400,00 2 256 400,00 0,00 0,00

Комплексна програма „Соціальний захист на 2018-2021 роки“ Рішення міської ради від 22.12.2017 №414 2 253 400,00 2 253 400,00 0,00 0,00

Програма соціальної підтримки учасників антитерористичної 
операції, операції об’єднаних сил, членів сімей загиблих учасників 
антитерористичної операції, операції об’єднаних сил, внутрішньо 
переміщених осіб з тимчасово окупованої території, районів 
проведення антитерористичної операції, операції об’єднаних сил 
на територію Новоград-Волинської міської територіальної 
громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №23 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00



Будівництво інших об'єктів комунальної власності 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 311 800,00 311 800,00 0,00 0,00

Комплексна програма .Соціальний захист на 2018-2021 роки" Рішення міської ради від 22.12.2017 №414 311800,00 311 800,00 0,00 0,00

Управл іння культури і туризму Новоград- 
В олинсько ї м ісько ї ради

5 137 500,00 1 500 768,84 3 636 731,16 З 636 731,16

1010000
Управл іння культури і туризму Новоград- 
В олинсько ї м ісько ї ради

5 137 500,00 1 500 768,84 3 636 731,16 З 636 731,16

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 33 100,00 16 100,00 17 000,00 17 000,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 33 100,00 16 100,00 17 000,00 17 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 140 000,00 100 000,00 40 000,00 40 000,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 140 000,00 100 000,00 40 000,00 40 000,00

0828

Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів

934 568,84 454 668,84 479 900,00 479 900,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 934 568,84 454 668,84 479 900,00 479 900,00

1014082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

1017324 7324 Будівництво установ та закладів культури 2 699 831,16 0,00 2 699 831,16 2 699 831,16

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 2 699 831,16 0,00 2 699 831,16 2 699 831,16

Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00

1100000

Управл іння у  справах с ім 'ї, молоді, ф ізичної 
культури та спорту Новоград-Волинсько ї м ісько ї 

ради_________________________________________

17 316 535,06 6 345 650,00 10 970 885,06 10 970 885,06

1110000

Управл іння у справах с ім 'ї, молоді, ф ізичної 
культури та спорту Новоград-Волинсько ї м ісько ї 
ради_________________________________________

17 316 535,06 6 345 650,00 10 970 885,06 10 970 885,06

1113131 3131

Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної програми 
Молодь України'

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма "Молодь і родина міста Новограда- 
Волинського на 2017-2021 роки*_________________________

Рішення міської ради від 23.12.2016 № 210 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,001113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 328 400,00 328 400,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 610 328 400,00 328 400,00 0,00 0,00

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

Програма відпочинку та оздоровлення дітей Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення міської ради від 23.12.2020 №27 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00

1115011 5011
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

0,00Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об'єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 610 385 000,00 385 000,00 0,00



т м 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 610 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1115022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 610 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

497 000,00 396 250,00 100 750,00 100 750,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 610 377 000,00 276 250,00 100 750,00 100 750,00

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення 'Спорт для всіх' та 
проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону

1 815 200,00 1 795 200,00 20 000,00 20 000,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 610 1 815 200,00 1 795 200,00 20 000,00 20 000,00

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні

1 802 200,00 1 802 200,00 0,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 610 1 802 200,00 1 802 200,00 0,00 0,00

1115063 5063 0810
Забезпечення діяльності централізованої 
бухгалтерії

519 600,00 519 600,00 0,00 0,00

Програма розвитку фізичної культури і спорту Новоград - 
Волинської об’єднаної територіальної громади на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 610 519 600,00 519 600,00 0,00 0,00

1117325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 
культури і спорту

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00

1117340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона пам'яток 

архітектури
8 550 135,06 0,00 8 550 135,06 8 550 135,06

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 8 550 135,06 0,00 8 550 135,06 8 550 135,06

1200000

У п р а в л ін н я  ж и тл о в о-ко м ун ал ьн о го  

го сп о д а р с тв а  та  е к о л о г ії Н о в о гр а д -В о л и н с ь к о ї 

м іс ь к о ї р ад и

66 849 442,15 37 744 573,00 29 104 869,15 28 867 389,00

1210000

У п р а в л ін н я  ж и тл о в о-ко м ун ал ьн о го  

го сп о д а р с тв а  та  е к о л о г ії Н о в о гр а д -В о л и н с ь к о ї 

м іс ь к о ї р ади

66 849 442,15 37 744 573,00 29 104 869,15 28 867 389,00

1216012 6012 0620
Забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії

ЗО 100,00 30 100,00 0,00 0,00

Про надання пільг з постачання теплової енергії, плати за 
абонентське обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку 
теплової енергії

Рішення міської ради від 04.03.2021 №96 ЗО 100,00 30 100,00 0,00 0,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

І



Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 
Новоград-Волинської міської ради на 2021-2023 роки та Порядку 
використання коштів, передбачених у бюджеті Новоград- 
Волинської міської територіальної громади для ї ї  надання

Рішення міської ради від 04.03.2021 №90 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

їм 130 0020 Організація благоустрою населених пунктів 22 627 235,00 22 627 235,00 0,00 0,00

Програма благоустрою населених пунктів Новоград-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №30 22 427 235,00 22 427 235,00 0,00 0,00

Програма поводження з тваринами та регулювання чисельності 
безпритульних тварин на 2021-2025 роки

рішення міської ради від 04.03.2021 №91 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

14 т і м  і 0000 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального
господарства 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

Програма утримання об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності Новоград-Волинської міської територіальної громади 
на 2020-2021 роки

Рішення міської ради від 23.07.2020 №977 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

121 /ЭЮ 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 9 465 300,00 0,00 9 465 300,00 9 465 300,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 9 465 300,00 0,00 9 465 300,00 9 465 300,00

1217330 7330 0443 Будівництвої інших об'єктів комунальної власності 1 628 465,00 0,00 1 628 465,00 1 628 465,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 1 628 465,00 0,00 1 628 465,00 1 628 465,00

1217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Програма поводження з тваринами та регулювання чисельності 
безпритульних тварин на 2021-2025 роки

рішення міської ради від 04.03.2021 №91 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

20 078 047,59 8 082 490,00 11 995 557,59 11 992 022,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 11 995 557,59 0,00 11 995 557,59 11 992 022,00

Програма благоустрою населених пунктів Новоград-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №30 8 082 490,00 8 082 490,00 0,00 0,00

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 645 658,00 645 658,00 0,00 0,00

Програма енергозбереження та енергоефективності Новоград- 
Волинської міської територіальної громади 2010 -2021 роки

Рішення міської ради від 12.05.2010 №651 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки енергомодернізації багатоквартирних 
будинків Новоград-Волинської міської територіальної громади на 
2020-2023 роки

рішення міської ради від 04.06.2020 №945 545 658,00 545 658,00 0,00 0,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання 3 448 498,00 0,00 3 448 498,00 3 448 498,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 3 448 498,00 0,00 3 448 498,00 3 448 498,00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 3 533 704,00 1 175 000,00 2 358 704,00 2 333 104,00

Програма утримання об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності Новоград-Волинської міської територіальної громади 
на 2020-2021 роки

Рішення міської ради від 23.07.2020 №977 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00

Програма фінансової підтримки співвласників багатоквартирного 
будинку на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 №612 2 333 104,00 0,00 2 333 104,00 2 333 104,00

Програма приватизації майна комунальної власності Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2020-2024 роки

Рішення міської ради від 23.04.2020 № 917 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 
Новоград-Волинської міської ради на 2021-2023 роки та Порядку 
використання коштів, передбачених у бюджеті Новоград- 
Волинської міської територіальної громади для ї ї  надання

Рішення міської ради від 04.03.2021 №90 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00



Програма захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 644 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1218120 8120 0320 і«*нпди 4 п|н «пі шціі рш ум ння  на водах 1 129 090,00 1 129 090,00 0,00 0,00

Програма захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 644 1 129 090,00 1 129 090,00 0,00 0,00

1218311 8311 0611
Оиіцюня і я раціональні використання природних
рвоуроїв 208 344,56 0,00 208 344,56 0,00

Програма охорони навколишнього природного середовища на 
2017-2021 роки

Рішення міської ради від 23.02.2017 №252 208 344,56 0,00 208 344,56 0,00

1600000
Умряммімни м ігю буду їіаиня , архітектури та 
іамапимим підносим Нопоград-Волинсько ї 
м ісько ї ради

1 279 000,00 1 079 000,00 200 000,00 200 000,00

1610000
Умраміїїннм мІсюОудуианни, архітектури та 
юмеиьмих п ідносим Нопоград-Волинсько ї 
м ісько ї ряди

1 279 000,00 1 079 000,00 200 000,00 200 000,00

1617130 7130 0421 Здійснення заходів и  землеустрою 413 800,00 413 800,00 0,00 0,00

Програма розвитку земельних відносин у Новоград-Волинській 
міській громаді на 2021-2025 роки Рішення міської ради від 22.04.2021 №154 413 800,00 413 800,00 0,00 0,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

Програма економічного і соціального розвитку Новоград- 
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Рішення міської ради від 23.12.2020 №21 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 275 200,00 145 200,00 130 000,00 130 000,00

Програма розвитку земельних відносин у Новоград-Волинській 
міській громаді на 2021-2025 роки Рішення міської ради від 22.04.2021 №154 275 200,00 145 200,00 130 000,00 130 000,00

1617660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або прав на 
них комунальної власності для продажу на 
земельних торгах та проведення таких торгів

70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00

Програма розвитку земельних відносин у Новоград-Волинській 
міській громаді на 2021-2025 роки Рішення міської ради від 22.04.2021 №154 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00

3700000
Ф інансове управління Новоград-Волинсько ї 
м ісько ї ради 3 073 736,00 843 496,00 2 230 240,00 2 230 240,00

3710000
Ф інансове управління Новоград-Волинсько ї 
м ісько ї ради 3 073 736,00 843 496,00 2 230 240,00 2 230 240,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

3 073 736,00 843 496,00 2 230 240,00 2 230 240,00

Програма захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру на 2019-2021 роки

Рішення міської ради від 20.12.2018 № 644 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Програма шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил 
України, розташованих на території Новоград-Волинської міської 
територіальної громади та матеріально технічного забезпечення 
Новоград-Волинського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки на 2021 -2023 роки

Рішення міської ради від 09.09.2021 № 286 2 923 736,00 693 496,00 2 230 240,00 2 230 240,00

X X X УС ЬО ГО X X 168 737 633,80 96 485 956,84 72 251 676,96 72 014 196,81

Секретар міської ради О.В. Гвозденко




